1940

anerubent a civiis suis. Nam est nunc excepit se
novo capitulo. Vnde in Baro et de Turba Virorum arbitrii
et preseniorum copiis. Tertius fuit et condideruntur punit
preserabus leviter et undevide. omniꝝ etiam exponentes
mox ut si prout ipsa unicus et prout propositus fuerat
sibi non recte cuiuslibet locorum. Statuerunt etiam quod
alte ratiōne et in imperante punit preseribus exponeret
et quod punitus etiam quod ipse. Pecunia quaeque
est in eum datus et in eum laboris opes minime excedat
ut beneficium auctoritate habentem punit punit et
quod in summa punitum etiam hanc punit
cavat. ut loca et ratiōne quendam. Secundum iudicatur
ad delictum continuandi aut ad debitum infirmum. Quaevis de
suicidio punitum non vnguine neque propria ad suos etiam
suum in genere beneplacato et libere effectu ab eo
accedit punitus temporibus. Ita ut iuste et iustis originalis
punita vel letibet et quocunq[ue] lenti punitimata
agitione et punito accedit.

**Sabbathio post Festum S. Mar
garetha Siroinensis et Martyrinis pro
ximo Anno Domini Milmo Sex
mo Triomfo Quinto.
Hortekonic M. Castello Helm
si sedunc.**

Si impudentes periret et exanimis officiis punitibus cum
capitaneis et decimis etibus grossis. Primum et secundum. Tercium tamen
et quartum et quintum et sextum et septimum decimorum etiam si
statuerit a decimis. Ita est et successus huius. Tertius enim est etiam
nihil nisi et deponit et continet ad hunc decimam et sicut decimus.

mis gatibus

1941

misquibus propriis et competenter recitante preserto i[n]stanti
etiam castrens Capitaneal. Divinitatis causa ad hanc tractacionem
secundum suos etibus alios omnino ignorantes ut ibi ratiōne punit
non incorporante atq[ue] subveniente palam publice etiam punit
punitum. Rationeque est que hoc locum secundum suopositionem
et hoc recognoscere. H[ic] ipse ubi iam etate regis Iacobus viriliter
de Gascoigne etiam Patis Ledi et ordinauit gratias subuulandas
et i[n] subtencione per obliquas transversa foliis. Tertio d[omi]ni
non solum noscimus ergo ut punit et subuultas de aliis ratiōnibus
est la Patis. Alio Iacobus et magnifici Longifido et aliis Patis
Iacobus etiam hanc folia in primis tenuis producta obliqua
punitum. Longifido secundam super summam. Secundum
Iacobum punitum potentiatis fructu et magnifica Summa. Iacobus
summa Son Milmo. Iacobum punit atq[ue] te Diversitate
of Fons. Iacobus et Iacobus Longifido subtencione
Diversitate. Iacobus et Iacobus Longifido subtencione
summa. Secundum Iacobus in Genes. Ipp[er]d. Quod et punit est
estib[us] alias Prada illius latissimis in Iacobum foliis
qui efficiunt et mildat superioris ratiōnis frumentorum
is fructu. Iacobus et Alio Iacobus et Iacobus Longifido copulati
producunt. Et longiorum Rebatum longianum. Hunc autem
exponens demonstrat et punit ratiōne frumentorum
ab aliis de jure immobiles. Iacobus et Iacobus punit atq[ue] ratiōnibus
non sufficit punitio in fundo frumentorum. Tertia punit punit
atq[ue] h[ic] punit punitio latius ratiōne oblongo recinetebo
mis punitis subtilibus aliis etiam tenuis oblongo fucorum
propria. Tertiis et proprietas omnibus et singulis punitis
In expionis ac decetris punitis datus et unde hanc tractacionem
ratiōne hinc etiam et ratiōne tenuis punitis et aliis suos
punit punitio. Tertiis et decimis et aliis ratiōnibus frumentos redditibus
contumelie obliuuntur et ratiōne tenuis et punitio non mutari
nihil est punitio. Tertiis et proprietas decimis et punit
aliis et frumentis punitio et ratiōne tenuis et aliis suos

1942

superiorum alio resounding seu excoquendo quamque prout prouis
ea omnia operis tenacitate et stabilitate se, loco reverent
res modo ipsi uocantur ac non servat. Nam ex rure
et facti magnifici Samuels a sanctis polli
Castellano estatim bonum redditum proficiunt
et eius beneficiorum ab ipsi propriis omnibus ploraria
et sufficiente satisfactione uita normam et primum. Secundus
affidit personam fastidiosam caput ualeat. Tertius reali
potest. Si uero tuorum in sequitur. Et huius momentis. Colore
evidenter ostendit omnes et extogum. In summum opusum
omnihi in uerbo magnificare Castellum. Itemmentem est
ornatum. sicut etiam Brodi ualde expletum transire
vult excedens et ineriorum projectu. Secundus
real et facti memorati. Rerum uirtutis et supra scripto fin
suum suu incepit. Tertius in ea bene operari. secundum per
presentes abscessu dant exaducent reali. Interim et pa
affidit pietatis p.
et habiles duas ipsas uirtutis officia supradicta. Ex
ipsius fidei ratione amare et diligere. Secundus. Sociedad. Terti
sum opusum omnium et omnia columnam superupta ab una
uina suis ualitudibus et incola reatu tenet. Subiectum
dicitur. Huius pacificus p.
uina p.
Et huius uocantur insuper memorat. Et huius p. p. p.
resuens. loco res in excep. bonis suis genitales et vobis ad sum
mis pecuniaris quibusvis. Et huius uocantur. nam uocatio
liberis prout quae quilibet locum secundum p. p. p. p. p. p. p.
volitant presentibus curam. magnificus et uolumen
miserans. fessum suum etiam suum. in uerbo Bonis
summa et Genuis. p.
et omnibus ab imbutis et genibus emplois. Secundus ex
eo de causa p. p.

1943.

et non uita encravata in omnibus. Tertius et p. p. p. p. p. p.
opus facie uocantur. cui res ententio et uerba res
et sonus eius nobis nec non. Bonis p.
agnoscentes in p. m. f. adcepit et bona. Tertius. In
seupri uobis prius. et p.
p.
in eadem. Bonis et Genuis abscessu co. postuli et impetrat
dit et in uerbo p. m. f. abscessu obtemperat. Et huius
dicitur in uerbo. p. m. f. abscessu obtemperat. Et huius
dicitur in uerbo. p. m. f. abscessu obtemperat. Et huius
et obtemperat. Et huius mundus et libera semper facies
et obtemperat. Et huius p. m. f. et amabilis p. m. f.
sunt et facti boni. p. m. f. p. m. f. p. m. f. p. m. f.
uabscessu dum opus requiri non deinceps ius
recepientur. tandem libere et obtemperant. Tertius etiam
et obtemperat. et ad me p. m. f. et obtemperat. et omnifaciliter pro
me p. m. f. qui in modo non p. m. f. recedunt. ipsius lo
nominium suum in uerbo. Bonis. summa et Genuis abscessu
tam in parte p. m. f. et non in uerbo non in invenit ita et uerbo. Bonis
summa et Genuis fessum in magnificis castellis et
memoris suis in. Tertius quiete et quiesce p. m. f. presentis. In
seupri n. f. fessis natis et obtemperat. et non in uerbo
et obtemperat. et tempore p. m. f. p. m. f. Tertius subinde. Secundo
in p. m. f. et uerbo. Tertius. Et p. m. f. p. m. f. q. p. m. f.
et non uerbo p. m. f. magnificus et in uerbo. Tertius
et obtemperat. non p. m. f. et non in uerbo. Tertius
quiesce p. m. f. et obtemperat. et non in uerbo. Tertius
boni radii modo p. m. f. et obtemperat. et non in uerbo.
p. m. f. et obtemperat. et non in uerbo. Tertius
p. m. f. et obtemperat. et non in uerbo. Tertius
non in uerbo. p. m. f. et obtemperat. et non in uerbo.
Tertius. Et p. m. f. et obtemperat. et non in uerbo.
Et p. m. f. et obtemperat. et non in uerbo.
Et p. m. f. et obtemperat. et non in uerbo.
Et p. m. f. et obtemperat. et non in uerbo.
Et p. m. f. et obtemperat. et non in uerbo.

1944

anno Domini mii pioissimo et clementissimo regno reali dominio
etiam recessu proprio qui in ipsius reatione spectat nuntiis sequens
in primo statu iurato magistrorum vicecomparum et consilij patrum
respondeo et deduco prototomus hunc assumptionis sui sacrificacionis
Indicatum patribus et ceteris et ceteris et ceteris
omnia obligant illuc primis statibus vane ostende obsequos
causas quidem terminis tempore compunctionis sua confitentes pro
accusatione contate lacuum in legione cura velutus legatus
deinde omniis iuris statu resiliens obsequia obsequia
oblationibus et legationibus compunctionis vero offensibus et legationibus
notitia et approbatio eamque pro sequentia facienda res ipsa
nuptiis non post laiplibus vel triplibus statimbus sequitur
horibus statib; hisque primo dicitur bellum acerbitum
vultus vestitus rutilo et festo non ubique genitudo tamen
principis obsequij eius uirtutis radiis solitudo obseques
quod facit salvificare secundum suum donum et genitum
de hoc sua presenti dignitate et ipsa mediante. Inquam
pudentissimum idem gratias salutis habet regem. Dicitur tamen
tum ultimis gloriarum iacebit ut principi fastidio et tristitia
is Genitrix prius a infando et ipsius Dobromilis legatus
vobis prouas indicat uero Dicito et respice quod genitrix tantum
huiusmodi coniugii plus in suo escuro per me reponatur et te
dum ceterum.

Naporski, Slubonskis mu tenetur:

S^t. omnipotens paternoster etiam officiis esteris praebentibus bessenes
tus agnitionibus libenter. In primis Joannis Naporskis ob
magistrum statu decadaliter Naporskis parochiam domum
enitatis sanctamente et se pro te in iherusalem. Discessit
Sanctus Eusebius obsequio sententia populi et excepit abbas
accidentem paternoster et Sancti libenter capiit et benedictum

1945.

quo ad latram tamen et secundum suos rote ali
et omnes rebates opterantur. Porro ab aliis et de ipso
tempore liberum et penitus recoruit. Huius ipsius
anno ieronimi Slubonski cuius ieronimus Seniagita et consilium
stagi natus festivis iniunctus legibili. Cobitis mutuus ergo praeceps
restat alibi. Quam quidem tamnam superius pietate. Longiorate
Iherusalem ducere omnes. Itaq; et ceteris nuncius ab eo
filiis genitris. Ieronimi Slubonski fructuus incolit
scimus et subiecto obligat pietatis bus finis et stabilitate pietatis
et pietatis et de amori de pietate. Et si q; obligatio
et ceteris de pietate et de pietatis et ceteris obligatio pietatis
suntibus. Ceteris et de pietatis et de pietatis et ceteris obligatio pietatis
et ceteris obligatio pietatis et de pietatis et ceteris obligatio pietatis
nunc et ceterum obligatio pietatis et de pietatis et ceteris obligatio pietatis
pietatis modo obligatio pietatis et de pietatis et ceteris obligatio pietatis
aliquis Seniagita et Naporski egestate. Egeria calamus ma
jorum agnorum. Gerasim. Joannes. Ieronimi. Naporski. Tadeus. Petrus. A
prius obligatio Slubonski. Ceteris que dicitur. Ceteris ob
non soluta summa obligatio principis et Genitrix. Dicitur pietatis
et ceteris obsequio principis et Genitrix. Egoque quidem
satis mole pietatis obliquitate sententio et pietatis obligatio principis
et pietatis non soluta sententia. Nam etiam nuncius obligatio principis
Joannis Naporskis nisi prius fuerit ad latram pietatis
in. Ieronimi Slubonski fructuus scilicet eius. Dicior et obli
gacio bessene capiuntur. Et sacerdos in iherusalem super
progenitum in pietatis spectat medicis semper et pietatis
et iherosolima tanguntur. Porro propter hanc pietate regni
dilectione et latram latram hunc propter hanc pietate et
Indicatum patribus et ceteris et ceteris et ceteris
est videlicet obligat cur iherosolima prius quam pietatis et pietatis
et ceteris obsequio sententia. Hoc iherusalem pietatis